
                                                                                                                                                        
  

 
DISPOZIȚIE  

 
Privind constituirea comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale 

ale secretarului general al UAT Bărăști 
 

 Având în vedere: 
 Hotărârea Consiliului Local Barasti nr. 3 din 19.02.2020 prin care s-a aprobat 
desemnarea a doi consilieri locali care să facă parte din comisia de evaluarea performanțelor 
profesionale individuale ale Secretarului General al UAT Bărăști 
 In conformitate cu prevederile art.485 alin.5 din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrative cu modificarile si completarile ulterioare; 
 Prervederile Anexei 6 capitolul III, art.11 alin.4 litera ”e”, coroborat cu alin. 6) din 
Codul Administrativ aprobat prin OUG.57/2019 
 În temeiul art 155 alin. 1) si art. 196 alin.1) lit. b), din Codul Administrativ aprobat prin 
O.U.G. 57/2019, cu modificările si completarile ulterioare; 
 Primarul comunei Barasti județul Olt, emite următoarea: 
 

D I S P O Z I Ț I E : 
  

Articolul.1 - Se constituie comisia pentru  evaluare a performantelor profesionale 
individuale ale Secretarului General al UAT  Barasti, judetul Olt , domnul Veteanu Nicolae 
Marius, compusa din: 
     1.- Gealapu Vergil – Primarul Comunei Barasti 
     2.- Tudosie Dumitru – Consilier local  
     3.- Popa Aurelia Iuliana  - Consilier local         
          Articolul.2 - Evaluarea performantelor profesionale individuale se face pentru anul 
2019, in perioada Februarie – Martie  2020. 
          Articolul.3 - Secretarul general al comunei va comunica prezenta Dispozitie catre: 

- Instituția Prefectului Județului Olt 
- Persoanelor nominalizate la art.1, 

 
  
            PRIMAR                                                                         CONTRASEMNEAZĂ 
           V.GEALAPU                                                              SECRETAR GENERAL U.A.T. 
                                                                                                          N.M.  VEȚEANU 
 
 
 
 
 
 

Nr. 68  din 26 Martie 2020. 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: barasti_vede@yahoo.com 


